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KONTO VÄLJAVÕTE
01.09.2018 - 29.10.2018

Margus Meigo
Võidula 1-3

Pärnu maakond, Põhja-Pärnumaa vald, Võidula küla 87634,
Eesti Vabariik

EE407700771001711009
SWIFT/BIC: LHVBEE22

NR KUUPÄEV MAKSJA/SAAJA SELGITUS / VIITENUMBER PANGAVIIDE SUMMA SALDO

ALGSALDO 0.05

5595 05.09.2018 TÜRI VALLAVALITSUS
EE731010702003740008

Toimetulekutoetus 123504488 140.00 140.05

5689 07.09.2018 TÜRI VALLAVALITSUS
EE731010702003740008

Toimetulekutoetus 123836217 140.00 280.05

10.09.2018 Kaardi (..8061) kuutasu 124338677 -1.00 279.05

13.09.2018 KOSSU PUBI (..8061) 2018-09-12 14:51 KOSSU PUBI
\\VANDRA \87701 ESTEST

124794083 -5.00 274.05

20.09.2018 FACEBK *5TNESH6YM2 (..8061) 2018-09-19 00:00 FACEBK
*5TNESH6YM2\Hanover Reach, 5-7 Hanover
Qua\fb.me/ads\DUBLIN 2 IRLIRL

125821218 -7.00 267.05

09.10.2018 Teenustasu saldopäringult: (..8061) 2018-10-
09 10:18:52 HAN00700 PAIDE MNT 21
>VANDRA EE

128655112 -0.20 266.85

09.10.2018 Teenustasu väljavõttepäringult: (..8061) 2018-
10-09 10:19:12 HAN00700 PAIDE MNT 21
>VANDRA EE

128655158 -0.20 266.65

10.10.2018 VANDRA KONSUM (..8061) 2018-10-09 11:11 VANDRA KONSUM
\\VANDRA \87701 ESTEST

128911241 -41.21 225.44

10.10.2018 Kaardi (..8061) kuutasu 129016344 -1.00 224.44

16.10.2018 Teenustasu saldopäringult: (..8061) 2018-10-
16 10:50:47 HAN00700 PAIDE MNT 21
>VANDRA EE

129909230 -0.20 224.24

16.10.2018 HAN00700 PAIDE MNT 21 (..8061) 2018-10-16 10:51:42 HAN00700
PAIDE MNT 21 >VANDRA EE

129909361 -180.00 44.24

16.10.2018 Sularaha väljamakse tasu: (..8061) 2018-10-16
10:51:42 HAN00700 PAIDE MNT 21 >VANDRA
EE

129909361 -1.00 43.24

16.10.2018 Teenustasu väljavõttepäringult: (..8061) 2018-
10-16 10:52:19 HAN00700 PAIDE MNT 21
>VANDRA EE

129909423 -0.20 43.04

17.10.2018 Vandra postkontor (..8061) 2018-10-16 10:45 Vandra postkontor
\\Vandra \97701 ESTEST

130097333 -7.34 35.70

26.10.2018 Sularaha sissemakse 131396490 50.00 85.70

26.10.2018 PIN kalkulaatori tasu 131396567 -50.00 35.70

28.10.2018 LAKI TANKLA (..8061) 2018-10-27 05:22 LAKI TANKLA
\\TALLINN \12915 ESTEST

131636874 -5.85 29.85

28.10.2018 KOHVIK POOGEN (..8061) 2018-10-27 14:55 KOHVIK POOGEN
\\Tallinn \10119 ESTEST

131642647 -4.00 25.85

LÕPPSALDO 25.85

Broneeringud -23.50

Väljaminekud -304.20

Sissetulekud 330.00
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